
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. TPP-7 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Robertas Miliauskas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus darbo užmokesčio 

nustatymo. 

4. Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija išdavimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių („prieš“-9, „susilaikė“-2). Utenos rajono 

savivaldybės tarybos balsų skaičiavimo komisijos 2021 m. gegužės 20 d. protokolas Nr. 1 

(pridedama). 

 

10.00 val. iš posėdžio išvyko tarybos narė E. Zarankaitė. Posėdyje dalyvauja 23 tarybos 

nariai.  

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus darbo 

užmokesčio nustatymas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-5, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, A. Paleckis, M. Ramelis. 

 

4. SVARSTYTA. Leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija išdavimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

Tarybos narys R. Dijokas pateikė paklausimą savivaldybės merui bei paprašė atsakyti raštu, 

kodėl 2021 m. balandžio 29 d. tarybos posėdyje, svarstant sprendimo projektą „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir 

atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir išmokos dydžio nustatymo“, nebuvo balsuota už 

pasiūlymą seniūnaičių veiklos išmokai skirti 50 Eur per mėnesį. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        Alvydas Katinas 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. GEGUŽĖS 20 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K.Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

G. Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus kalbos tvarkytoja 

(vyr. specialistė) 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

V. Žvinys, kandidatas į Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas 

  

____________________________ 


